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Gra PS4 Sonic Colours Ultimate

Cena 59,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Platforma PS4

Wersja Językowa Polskie napisy

Okładka Francuska

Nośnik Płyta

Opis produktu
Remaster popularnej platformówki z 2010 roku. W Sonic Colours Ultimate tytułowy niebieski jeż raz jeszcze stawia czoła
doktorowi Eggmanowi, korzystając z pomocy istot zwanych Wisps, które w zamian za uwolnienie obdarowują go nowymi
umiejętnościami.

Sonic Colours Ultimate jest zremasterowaną wersją gry Sonic Colours, czyli popularnej platformówki z 2010 roku, z tytułowym
niebieskim jeżem w roli głównej. Produkcja została opracowana przez studio Blind Squirrel Games, które wcześniej pracowało
między innymi nad BioShock: The Collection oraz Mass Effect: Legendary Edition, a jej wydaniem zajęła się sprawująca pieczę
nad marką firma SEGA. Na tle pierwowzoru tytuł wyróżnia się za sprawą nie tylko odświeżonej grafiki, lecz również nowego
trybu gry, niedostępnej wcześniej mocy głównego bohatera oraz dodatków kosmetycznych z filmu Sonic: Szybki jak
błyskawica.

W Sonic Colours Ultimate wcielamy się w tytułowego bohatera, który raz jeszcze stawia czoła swojemu nemezis. Złowrogi
doktor Eggman stworzył międzygwiezdny park rozgrywki, który jest zasilany przez zniewolone istoty zwane Wisps.
Protagonista musi nie tylko je uratować, lecz także wykorzystać ich moce, by utrzeć nosa swojemu arcywrogowi.

Sonic Colours Ultimate bazuje na wersji gry wydanej na konsolę Nintendo Wii. Mamy więc do czynienia z hybrydą
dwuwymiarowej i trójwymiarowej platformówki, w której w zależności od sytuacji akcję obserwujemy z boku lub zza pleców
protagonisty. Park Eggmana pełni tu rolę huba, z którego przedostajemy się na powierzchnie kolejnych planet,
przekształconych w miejsca rozrywki dla odwiedzających. Na każdej z nich na odwiedzenie czeka siedem poziomów; ostatni z
etapów stanowi arenę walki z bossem strzegącym dostępu do źródła energii zasilającego dany fragment parku.

Zabawa jest bardzo dynamiczna. W trakcie rozgrywki mkniemy przed siebie z oszałamiającą prędkością, skaczemy po
platformach i omijamy pułapki oraz przeszkody terenowe, przebijamy się przez rozmaite bariery, a także eliminujemy
stających nam na drodze przeciwników. Uwalniane przez nas istotki (Wisps) obdarowują protagonistę rozmaitymi
zdolnościami. Wśród nich znajdziemy między innymi chwilowy „dopalacz” dla Sonica, możliwość przemiany w laser i odbijania
się od ścian, umiejętność pozwalającą mu na „wwiercanie” się w miękkie podłoże, potężny wyskok na niebywałą wysokość czy
choćby zdolność taranowania wszystkiego, co napotka na swojej drodze.
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